
令和４年４月８日

保護者各位

小牧市立小木小学校長

中川 裕子

授業参観ならびにＰＴＡ総会の開催について

陽春の候 皆様にはますますご健勝のことと、お喜び申し上げます。平素は

ＰＴＡ活動のために深いご理解を賜りまして誠にありがとうございます。

令和４年度の授業参観ならびにＰＴＡ総会を下記のように開催いたしますの

で、ご多用とは存じますがご出席くださいますようお願いいたします。

新型コロナウィルス感染症拡大防止のため、参観を分割して行わせていただ

きます。ご理解ご協力をお願いします。

記

１ 期 日 令和４年４月２１日（木）

２ 日程・会場 １ 限 ８：４５～ ９：２５

２ 限 ９：３５～１０：２０ 授業参観 (各教室)

PTA総会 １０：３０～１０：５０ (体育館)

３ 限 １１：００～１１：４５ 授業参観 (各教室)
※ 授業の開始時間が通常とは異なります。
時間をご確認ください。

※ １年生………４時間授業・１３：２０分下校
２～６年生…５時間授業・１４：４５分下校

３ 参観方法
○ ２限、３限で学級の半数ずつの保護者の方が参観する。
○ 児童１名につき保護者１名のみ参観する。
※ 参観していただく授業は、児童の名簿番号(奇数・偶数)を基に兄弟関
係等を考慮して決定します。どちらの授業を参観していただくかは、参
観日前にお知らせします。

４ その他

＊ 新型コロナ感染症拡大の状況により、変更や中止となる場合もあります

のでご了承ください。

＊ 当日、発熱や咳等の風邪症状がある場合は、参観をご遠慮ください。

＊ 校舎内に入られる場合には、名札(配布済み)の着用をお願いします。

＊ 駐車場がありませんので、お車での来校はご遠慮ください。周辺の道路

や歩道への駐車も迷惑となります。


